
 

 

2023-2024 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BĠLECĠK REHBERLĠK VE 

ARAġTIRMA MERKEZĠ 1. DÖNEM ÇALIġMA RAPORU 

GENEL HEDEFE YÖNELĠK ÇALIġMALAR 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün 2023-2024 Eğitim-

Öğretim Yılı için Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri alanında belirlemiş olduğu 

Genel Hedef olan “Psikolojik Sağlamlık” kapsamında Merkez İlçe, Gölpazarı ve Söğüt 

ilçelerinde Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışman normu olmayan okullarda 2384 öğrenci ile 

çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmiştir. Aynı kapsamda 43 öğretmene müşavirlik hizmeti 

sunulmuştur. 

HEDEF DIġI ÇALIġMALAR 

Okul ziyaretleri kapsamında Merkez İlçe, Gölpazarı, Yenipazar ve İnhisardaki tüm 

okullar ziyaret edilmiş, yöneticileri, rehber öğretmen/psikolojik danışmanları ile görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 85 yetkili ile müşavirlik çalışmaları yürütülmüştür. 

Kurumumuzda görevli Fizyoterapist tarafından Merkez ilçedeki 7 okulun 8. ve 12. 

sınıf öğrencilerine yönelik olarak “Duruş Bozuklukları ve Beden Sağlığı” konulu 

bilgilendirme çalışması gerçekleştirilmiştir. 

Psikososyal Müdahale Hizmetleri kapsamında ihtiyaç hâsıl olan bir ortaöğretim 

kurumunda 102 öğrenci ve 15 öğretmene yönelik olarak Psikososyal Müdahale (YAS) 

programı çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Merkez İlçe, Gölpazarı ve Söğüt ilçelerinde Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışman 

normu olmayan okullarda 8. sınıf öğrencilerine yönelik “Üst Öğrenim Kurumlarının 

Tanıtılması” ve “Üst Öğrenime Geçiş Sınavları” konulu bilgilendirme yapılmıştır. 

Etkinliklere 207 öğrencinin katılım sağladığı görülmüştür. 

ÖĞRETMEN EĞĠTĠMLERĠ 

Bilim ve Sanat Merkezlerine Öğrenci Tanılama ve Yerleştirme Süreci kapsamında 

Merkez ilçedeki tüm ilkokulların idarecileri, rehber öğretmen/psikolojik danışmanları ve 

1.2.3. sınıf öğretmenlerine yönelik olarak bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 

Faaliyette 118 katılımcının bulunduğu tespit edilmiştir. 

İlk atama olan veya daha önce eğitimi almamış 20 Rehber Öğretmen/Psikolojik 

Danışmana “Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları Kursu” planlanmış ve öğretmenler kursu 

başarıyla tamamlamıştır. 

İlk atama olan veya daha önce eğitimi almamış 21 Rehber Öğretmen/Psikolojik 

Danışmana “Okulda Bağımlılığa Müdahale Programı Kursu” planlanmış ve öğretmenler 

kursu başarıyla tamamlamıştır. 

İlk atama Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanlara yönelik olarak çevrimi içi 

ortamda 2 günlük e-rehberlik kullanım semineri gerçekleştirilmiştir. 



 

 

İlk atama Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanlara yönelik olarak çevrimi içi 

ortamda “Özel Eğitim Yönlendirme Süreçleri” konulu eğitim gerçekleştirilmiştir. 

Hizmet bölgemizde görev yapan 41 Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanın 

“Stratejik Planlama Kursu”na katılımları sağlanmıştır. 

DĠĞER KURUMLAR ĠLE ĠġBĠRLĠĞĠ ÇALIġMALARI 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Bilecik Şubesi koordinasyonunda Bilecik Organize Sanayi 

Bölgesindeki bir firma olan Bien Seramik’te çalışan 69 personele yönelik “Tütün, Alkol ve 

Madde Bağımlılığı” semineri gerçekleştirilmiştir. 

Trafik Polislerine yönelik “Halkla İlişkiler ve İletişim” konulu seminer 

gerçekleştirilmiştir. Seminerde 42 katılımcının bulunduğu görülmüştür. 

Bilecik İl Sağlık Müdürlüğü Sağlıklı Hayat Merkezi personelleri ve hizmet 

bölgemizdeki tüm Rehber Öğretmen/Psikolojik Danışmanların katılımıyla işbirliği toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 48 katılımcının bulunduğu tespit edilmiştir. 

İşbirliği içinde olduğumuz paydaş kurumlarımıza yönelik olarak tanışma ve işbirliği 

ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda; 

 Bilecik 1. Asliye Hukuk Mahkeme Kalem Müdürlüğü 

 Bilecik Gündüz Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi 

 Bilecik Yeşilay Danışmanlık Merkezi 

 Bilecik Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü (Şiddeti Önleme ve İzleme Merkezi) 

 Bilecik Sağlıklı Hayat Merkezi 

 Bilecik İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Amirliği 

 Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Servisi 

 Bilecik İl Sağlık Müdürlüğü ziyaret edilmiştir. Ziyaretler kapsamında 19 yetkili ile 

çeşitli görüşmeler gerçekleştirilmiştir. 

ARAġTIRMALAR 

Psikolojik Sağlamlık Farkındalık Anketi hazırlanmış, hizmet bölgemizdeki 7. – 12. 

sınıf aralığındaki tüm öğrenciler ile velilerine dijital ortamda uygulandıktan sonra oluşan 

veriler doğrultusunda anket raporu hazırlanarak web sitemizde erişime açılmıştır. 

MATERYALLER 

Bozüyük Rehberlik ve Araştırma Merkezi Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

Hizmetleri Bölümü personelleri ile oluşturulan komisyon ile “Yerel Hedef”imiz olan “Sınır 

Koyma” konusunda her kademedeki her paydaşımıza yönelik olarak materyal ve etkinlikler 

hazırlanmış, dijital ortamda paylaşılmıştır. 

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı İl Risk Raporu, hizmet bölgemizdeki okullardan gelen 

veriler doğrultusunda hazırlanarak web sitemizde erişime açılmıştır. 



 

 

Çeşitli konularda yeni video içerikleri hazırlanarak Youtube kanalımıza eklenmiştir. 

2023-2024 Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi Ulusal Faaliyet Planı kapsamında 

“Çocuğa Yönelik Şiddet ve İstismarın Önlenmesi, Bildirim Yükümlülüğü” konulu 

bilgilendirme broşürü hazırlanarak hizmet bölgemizdeki tüm okullara dijital ortamda dağıtımı 

sağlanmıştır. 
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